- 1 -

常州市政府采购合同

项目名称：经开区街道社区卫生服务中心医用空间设备采购

及安装项目

甲方： 常州市武进区潞城街道办事处

乙方： 江苏诺锋家具有限公司

签订地： 常州市武进区富民路 280 号

签订日期： 年 月 日

1

甲方(采购单位)：常州市武进区潞城街道办事处 签订地点：常州市武进区富民路 280 号

乙方（供应商）： 江苏诺锋家具有限公司 签订时间： 2022 年 月 日

代理机构：江苏鑫洋建设项目管理有限公司 项目编号：鑫洋采公 2022001

依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，甲、乙双方按照项目招标

文件、乙方投标文件、开标结果等约定，经协商一致，自愿订立本合同。

一、 乙方按甲方要求提供下列商品：详见附件分项报价表。

合同价为：大写：捌拾壹万玖仟柒佰贰拾玖元伍角柒分，小写：819729.57 元 。

合同价包括招标文件所确定的招标范围内所有货物以及相应供货、包装、运输、保险、

安装调试、管理、劳务、培训、必须的备件和工具、运送工具及耗材、利润、风险、税金及

政策性文件规定等所有费用，以及为完成该项目所涉及到的一切其他相关费用。

二、合同文件：

下列采购文件是构成本合同不可分割的部分。

（1） 招标文件（含补充公告）及相关说明、采购需求；

（2） 乙方提交的投标文件；

（3） 乙方除投标文件外的其他资料、说明及承诺。

三、质量保证：

1、乙方应严格按照合同约定及招投标文件规定进行供货，并对其质量负责。

2、乙方负责供货的材料，其品牌规格等必须与工程量清单报价书一致，不得以次充好。并

提供产品说明书，试验报告和合格证。材料性能及技术指标应达到招投标文件约定及国家现

行的相关质量验收标准。

3、乙方负责供货的材料在使用前，应按甲方要求，根据标准、规范要求进行检验或试验，

检验或试验费用由乙方承担。如检测报告中有一项指标不合格，乙方负全部责任并按本批次

同规格价格的两倍进行处罚。

4、甲方、乙方对产品质量有争议，由三方同意的质量检测机构鉴定，所需费用及因此造成

的损失，由责任方承担。

5、乙方在供货中，如使用假冒伪劣产品，一经查实，每项次处以 10 万元罚款给甲方，该罚

款从当期应付款项中扣除。

6、三个月内发现不合格品或材质与封存的样品不符的无条件退货（所发生的拆、包、运等

费用由乙方负责，保修期内免费维修。

具体详见采购文件。

四、技术工艺及材料要求：

1、整体加工及安装工艺要求：见采购文件

2、材料要求：见采购文件

2

五、产品验收：

（1）中标商安装完毕后由采购人随机抽样送采购人当地质量监督检验机构检验，验收时采

用的检验方法将按有关国家标准及招标文件要求执行，检验费用由中标人支付，由投标人自

行考虑提供的检验样品的费用含在投标报价内。

（2）采购人将按照招标文件及规定的技术标准进行检验，如果与文件规定不符，在质量及

感官标准上有明显差异或环保指标不达标的，将加倍抽样检验（并对部分产品作破坏性检

测），若加倍抽样仍不合格，将判定所供产品不合格。

（3）投标人须提供本厂自己的产品技术标准及检测标准，及质量检验不合格后自愿受到的

处罚条件。

（4）对货物安装验收不合格时，投标供应商应予以免费调换，直至符合规定，采购人不承

担因调退货而发生的任何费用和责任，如因产品质量给采购人带来的损失，投标供应商还应

赔偿采购人直接损失费用，投标供应商还应赔偿采购人直接损失费用。乙方在竣工验收前的

货物自行保管，甲方不负责看管。

（5）中标商材料进场按验收规范要求现场见证取样送检测中心检验合格，所有有毒有害物

质含量检测指标需符合现行国家环保标准，检验费用由中标商支付，如检测未达到标准，则

中标供应商必须承担由此给采购人造成的损失。

（6）甲方将按照招标文件及规定的技术标准进行检验，如果与文件规定不符，在质量及感

官标准上有明显差异或环保指标不达标的，将加倍抽样检验（并对部分产品作破坏性检测），

若加倍抽样仍不合格，将判定所供产品不合格。

六、其他：

1、甲方有权在中标后根据现场情况变更产品数量及规格。变更原则参照招标文件上的相关

说明。

2、其余材料未尽说明，以采购单位提供的采购清单中的材质说明为准。

3、履约保证金的支付：

(1) 根据招标文件的规定，乙方应按招标人要求交纳合同金额的 5%作为履约保证金。

(2) 履约保证金的期限为供货安装完成、验收合格并经审计审定后之日（当天）。

七、供货期：

履行期限：合同签订后 30 天内供货安装验收合格，具体开始日期以采购人书面通知为

准。

八、结算方式：

本合同为固定全费用综合单价。数量按实结算，合同单价不作调整。

甲方变更调整原则为：投标书有相同项目的，结算单价参照其投标单价；如投标书中有

相同的规格、材质，仅色彩有变化的，则结算单价参照相应投标单价；如投标书中没有相应

参照的，则由乙方另行报价，经甲方确认单价后供货。

3

九、货款支付方式：

合同生效后中标人按要求递交合同金额的 5%作为履约保证金，招标人支付合同金额的

30％作为预付款；供货安装完成、验收合格并经审计审定后付清余款（无息）并退还履约保

证金（无息）。竣工结算审定核减率不允许超过 10％，如确有超出 10％的，则超出部分的

审计费用由供应商承担，并在合同款中扣除。

十、质量保修：

1、乙方应向甲方承诺按照合同约定进行供货并在质量保修期内承担质量保修责任。本

次项目要求免费质保期 三 年，投标供应商也可高于此期限投标，免费质保期从验收合格

之日起算。

2、所供产品要求实行终身维保；投标供应商应提供产品最低使用年限承诺，在此期间

内，不应发生非人为原因的重大故障，否则采购人有权追溯投标供应商的责任。

3、在质保期内，一旦发生质量问题，中标供应商必须在 2 小时内到达内到达现场免费

予以排除故障、修复或更换零部件，否则，采购人有权自行派人进行修复并向供应商索赔损

失。

4、在质保期内，因采购人使用不当原因出现故障时，投标供应商在接到采购人通知后，

应在上述的时限内赶到采购人现场，帮助排除故障、修复或更换零部件，需更换零部件时，

酌情收取成本费；

5、在质保期满后，产品出现故障时，投标供应商仍需做好售后服务，并在上述时限内

赶到现场，及时处理解决；

6、保修期内因乙方原因导致其余各方损失的，乙方应承担赔偿责任。保修期从产品验

收合格之日算起。

7、质量保修期内，同一商品、同一质量问题连续两次维修仍无法正常使用时，乙方必

须予以免费更换同品牌、同型号的货物。

8、货物质量保修期内除人为原因出现的质量问题，乙方必须包换。

十一、违约责任

1、甲方无正当理由拒收货物、拒付货物款的，应向乙方偿付合同总价的 5%违约金。

2、如乙方不能交付货物，甲方有权扣留全部履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价

的 30％作为违约金。

3、乙方逾期交付货物的（不可抗力除外），每逾期 1 天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货

款总额的 5‰的滞纳金。如乙方逾期交货达 10 天，甲方有权单方面终止合同，且乙方按不

能交货承担违约责任。终止合同的通知自到达乙方时生效。

4

4、乙方所交付的货物品种、品牌、型号、规格、质量、环保要求（以货物到场检测为准）

不符合投标文件及合同规定的，甲方有权拒收且乙方应无条件更换货物。每发现一个货物品

种、品牌、型号、规格、质量、环保要求不符合投标文件及合同规定的，乙方应向甲方支付

违约金 10 万元，且甲方有权终止合同。

5、在质量保证期内，如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，甲

方有权退货，乙方应退回全部货款，并按本条第 3款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭

受的损失。

十二、争端的解决

1、合同双方应通过友好协商，解决在执行本合同过程中所发生的或与本合同有关的一切争

端。如从协商开始后的五十六天内仍不能解决，双方均可提请仲裁。

2、仲裁应由常州市仲裁委员会并根据其仲裁程序进行。

3、仲裁裁决应为最终裁决，对双方均具有约束力。

4、除仲裁机关另有裁决外，仲裁费用（包括律师费用）均应由败诉方负担。

十三、其它约定事项：

乙方必须提供充足的存放场地，做好产品通风散味。

十四、附则：

1、本合同经甲、乙双方签字盖章后生效，如有变动，须经甲、乙双方协商一致后方可更改。

见证方对甲方通过见证方平台采购本合同标的的事实进行见证，本合同的履行与见证方无

关。

2、本合同一式陆份，甲方三份，乙方三份。

甲方（采购人）：（盖章） 乙方（供应商）：（盖章）

代表人： 代表人：

电话： 电话：15365859777

开户银行： 开户银行：莱商银行股份有限公司睢宁支行

帐号： 帐号：803031001421004182

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日

见证方：

代理机构（章）：

5

经办人： 电 话：

附件一：分项报价表

6

经开区街道社区卫生服务中心医用空间设备采购及安装项目采购清单

产品名

称

部品名

称
规格（mm）

长度

（延

米）

数量

(套)

总楼层

套数

单价

（元）
总价（元） 备注

4-5F 开

水间

抑菌功

能柜

（下）

2360*570*850 2.36 1 2 2643 12474.96
1.0mm 电解钢

板

下台面 2930*600*40 2.93 1 2 1216 7125.76
1.0mmSUS304

不锈钢

PP 水槽 550*450*300 / 1 2 244 488.00 标准

普通高

抛水龙

头

/ / 1 2 239 478.00 标准

有机玻

璃挡水
600*550*380 / 1 2 229.5 459.00 4.3mm 亚克力

4-5F 处

置室

抑菌功

能柜

（下）

6130*570*850 6.13 1 2 2643 32403.18
1.0mm 电解钢

板

下台面 6130*600*40 6.13 1 2 1216 14908.16
1.0mmSUS304

不锈钢

PP 水槽 550*450*300 / 1 2 244 488.00 标准

普通高

抛水龙

头

/ / 1 2 239 478.00 标准

有机玻

璃挡水
600*550*380 / 1 2 229.5 459.00 4.3mm 亚克力

4-5F 护

士办公
文件柜 900*450*1800 / 1 2 668 1336.00

0.6mm 电解钢

板

4-5换药

室

抑菌功

能柜

（上）

1600*350*650 1.6 1 2 1748.5 5595.20
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（中）

1600*350*500 1.6 1 2 1027 3286.40
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（下）

1600*570*850 1.6 1 2 2643 8457.60
1.0mm 电解钢

板

下台面 1600*600*40 1.6 1 2 1216 3891.20
1.0mmSUS304

不锈钢

4-5F 接

待
文件柜 900*450*1800 / 1 2 668 1336.00

0.6mm 电解钢

板

附件一：分项报价表

7

/

货柜 900*500*2000 / 2 2 1059 4236.00
0.6mm 电解钢

板

货柜
1000*500*200

0
/ 1 2 1151 2302.00

0.6mm 电解钢

板

4-5F 男

更衣室

更衣柜 900*500*2200 / 2 2 859 3436.00
0.6mm 电解钢

板

更衣柜 600*500*2200 / 1 2 721 1442.00
0.6mm 电解钢

板

4-5F 男

值班室
更衣柜 900*500*2200 / 3 2 859 5154.00

0.6mm 电解钢

板

4-5F 女

更衣室

更衣柜 600*500*2200 / 1 2 721 1442.00
0.6mm 电解钢

板

更衣柜 900*500*2200 / 2 2 859 3436.00
0.6mm 电解钢

板

4-5F 女

值班室
更衣柜 900*500*2200 / 2 2 859 3436.00

0.6mm 电解钢

板

4-5F 污

洗间

不锈钢

洗手池

800*600*800/

1100
/ 1 2 3541 7082.00

SUS304 不锈

钢

不锈钢

拖把池/

挂架

800*600*600/

1700
/ 1 2 3231 6462.00

SUS304 不锈

钢

4-5F 医

办室
文件柜 900*450*1800 / 5 2 668 6680.00

0.6mm 电解钢

板

4-5治疗

室

抑菌功

能柜

（上）

3580*350*650 3.58 1 2 1748.5 12519.26
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（中）

3580*350*500 3.58 1 2 1027 7353.32
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（下）

4590*570*850 4.59 1 2 2643 24262.74
1.0mm 电解钢

板

下台面 5190*600*40 5.19 1 2 1216 12622.08
1.0mmSUS304

不锈钢

PP 水槽 550*450*300 / 1 2 244 488.00 标准

普通高

抛水龙

头

/ / 1 2 239 478.00 标准

有机玻

璃挡水
600*550*380 / 1 2 229.5 459.00 4.3mm 亚克力

大输液

柜
520*650*2000 / 1 2 6350 12700.00

1.0mm 电解钢

板

附件一：分项报价表

8

冰箱柜 800*650*2000 / 1 2 1385 2770.00
1.0mm 电解钢

板

4-5F 主

任办公

室

文件更

衣柜

1000*500*180

0
/ 1 2 858 1716.00

0.6mm 电解钢

板

2F 妇产

科
货柜

1000*500*200

0
/ 3 1 1151 3453.00

0.6mm 电解钢

板

2F 妇产

科
文件柜 900*450*1800 / 3 1 668 2004.00

0.6mm 电解钢

板

2F 妇产

科更衣1

更衣柜 700*500*1800 / 1 1 721 721.00
0.6mm 电解钢

板

更衣柜 900*500*1800 / 2 1 784 1568.00
0.6mm 电解钢

板

2F 妇产

科更衣2
更衣柜 900*500*1800 / 3 1 784 2352.00

0.6mm 电解钢

板

2F 妇产

科库房

货柜
1050*500*200

0
/ 2 1 1151 2302.00

0.6mm 电解钢

板

货柜
1000*500*200

0
/ 2 1 1151 2302.00

0.6mm 电解钢

板

2F 妇产

科污物

打包间

抑菌功

能柜

（下）

1650*570*850 1.65 1 1 2643 4360.95
1.0mm 电解钢

板

下台面 1650*600*40 1.65 1 1 1216 2006.40
1.0mmSUS304

不锈钢

PP 水槽 550*450*300 / 1 1 244 244.00 标准

普通高

抛水龙

头

/ / 1 1 239 239.00 标准

有机玻

璃挡水
600*550*380 / 1 1 229.5 229.50 4.3mm 亚克力

2F 妇产

科无菌

物品间

货柜
1000*500*200

0
/ 1 1 1151 1151.00

0.6mm 电解钢

板

货柜 950*500*2000 / 1 1 1211 1211.00
0.6mm 电解钢

板

检验科

1F 化验

抑菌功

能柜

（下）

8900*570*850 8.9 1 1 2643 23522.70
1.0mm 电解钢

板

下台面 8900*600*254 8.9 1 1 1216 10822.40
15mm 实心理

化板

PP 水槽 550*450*300 / 1 1 244 244.00 标准

脚踏式

水龙头
/ / 1 1 169 169.00 标准

附件一：分项报价表

9

有机玻

璃挡水
600*550*380 / 1 1 229.5 229.50 4.3mm 亚克力

洗眼器 / / 1 1 333 333.00 标准

2F 检验

科艾滋

实验室

抑菌功

能柜

（下）

3560*570*850 3.56 1 1 2643 9409.08
1.0mm 电解钢

板

下台面 4160*750*254 4.16 1 1 1216 5058.56
15mm 实心理

化板

PP 水槽 550*450*300 / 1 1 244 244.00 标准

脚踏式

水龙头
/ / 1 1 169 169.00 标准

有机玻

璃挡水
600*550*380 / 1 1 229.5 229.50 4.3mm 亚克力

2F 检验

科办公

室 1

更衣柜 900*500*1800 / 1 1 784 784.00
0.6mm 电解钢

板

更衣柜
1000*500*180

0
/ 3 1 858 2574.00

0.6mm 电解钢

板

文件柜
1100*450*180

0
/ 1 1 784 784.00

0.6mm 电解钢

板

2F 检验

科办公

室 2

文件柜
1100*450*180

0
/ 1 1 784 784.00

0.6mm 电解钢

板

2F 检验

科临检

室

抑菌功

能柜

（下）

18260*570*85

0

18.2

6
1 1 2643 48261.18

1.0mm 电解钢

板

下台面
19520*600*25

4

19.5

2
1 1 1216 23736.32

15mm 实心理

化板

PP 水槽 550*450*300 / 2 1 244 488.00 标准

脚踏式

水龙头
/ / 2 1 169 338.00 标准

有机玻

璃挡水
600*550*380 / 2 1 229.5 459.00 4.3mm 亚克力

洗眼器 / / 1 1 333 333.00 标准

2F 检验

科生化

区

抑菌功

能柜

（下）

12290*570*85

0

12.2

9
1 1 2643 32482.47

1.0mm 电解钢

板

下台面
12290*750*25

4

12.2

9
1 1 1216 14944.64

15mm 实心理

化板

PP 水槽 550*450*300 / 1 1 244 244.00 标准

附件一：分项报价表

10

脚踏式

水龙头
/ / 1 1 169 169.00 标准

有机玻

璃挡水
600*550*380 / 1 1 229.5 229.50 4.3mm 亚克力

2F 检验

科细菌

室

抑菌功

能柜

（下）

2800*570*850 2.8 1 1 2643 7400.40
1.0mm 电解钢

板

下台面 2800*750*254 2.8 1 1 1216 3404.80
15mm 实心理

化板

PP 水槽 550*450*300 / 1 1 244 244.00 标准

脚踏式

水龙头
/ / 1 1 169 169.00 标准

有机玻

璃挡水
600*550*380 / 1 1 229.5 229.50 4.3mm 亚克力

2F 检验

科值班

室

更衣柜 900*500*1800 / 2 1 784 1568.00
0.6mm 电解钢

板

2F 口腔

科操作

间

抑菌功

能柜

（上）

1800*350*650 1.8 1 1 1748.5 3147.30
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（中）

1800*350*500 1.8 1 1 1027 1848.60
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（下）

13820*570*85

0

13.8

2
1 1 2643 36526.26

1.0mm 电解钢

板

下台面
13820*500*25

4

13.8

2
1 1 1216 16805.12

15mm 实心理

化板

PP 水槽 550*450*300 / 4 1 244 976.00 标准

普通高

抛水龙

头

/ / 4 1 239 956.00 标准

有机玻

璃挡水
600*550*380 / 4 1 229.5 918.00 4.3mm 亚克力

2F 口腔

科更衣

间

更衣柜 900*500*1800 / 2 1 784 1568.00
0.6mm 电解钢

板

更衣柜
1000*500*180

0
/ 1 1 858 858.00

0.6mm 电解钢

板

1F 门诊

处置室1

抑菌功

能柜

（上）

2800*350*650 2.8 1 1 1748.5 4895.80
1.0mm 电解钢

板

附件一：分项报价表

11

抑菌功

能柜

（中）

2800*350*500 2.8 1 1 1027 2875.60
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（下）

2800*570*850 2.8 1 1 2643 7400.40
1.0mm 电解钢

板

下台面 2800*600*40 2.8 1 1 1216 3404.80
1.0mmSUS304

不锈钢

1F 门诊

处置室2

抑菌功

能柜

（上）

800*350*650 0.8 1 1 1748.5 1398.80
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（中）

800*350*500 0.8 1 1 1027 821.60
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（下）

800*570*850 0.8 1 1 2643 2114.40
1.0mm 电解钢

板

下台面 800*600*40 0.8 1 1 1216 972.80
1.0mmSUS304

不锈钢

1F 门诊

处置室3

抑菌功

能柜

（上）

2200*350*650 2.2 1 1 1748.5 3846.70
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（中）

2200*350*500 2.2 1 1 1027 2259.40
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（下）

3400*570*850 3.4 1 1 2643 8986.20
1.0mm 电解钢

板

下台面 3490*600*40 3.49 1 1 1216 4243.84
1.0mmSUS304

不锈钢

PP 水槽 550*450*300 / 1 1 244 244.00 标准

普通高

抛水龙

头

/ / 1 1 239 239.00 标准

有机玻

璃挡水
600*550*380 / 1 1 229.5 229.50 4.3mm 亚克力

1F 门诊

换药室

抑菌功

能柜

（上）

1600*350*650 1.6 1 1 1748.5 2797.60
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（中）

1600*350*500 1.6 1 1 1027 1643.20
1.0mm 电解钢

板

附件一：分项报价表

12

抑菌功

能柜

（下）

1600*570*850 1.6 1 1 2643 4228.80
1.0mm 电解钢

板

下台面 1600*600*40 1.6 1 1 1216 1945.60
1.0mmSUS304

不锈钢

1F 门诊

急诊全

科

文件柜 900*450*1800 / 1 1 668 668.00
0.6mm 电解钢

板

1F 门诊

接种室

抑菌功

能柜

（上）

1500*350*650 1.5 1 1 1748.5 2622.75
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（中）

1500*350*500 1.5 1 1 1027 1540.50
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（下）

1500*570*850 1.5 1 1 2643 3964.50
1.0mm 电解钢

板

下台面 1500*600*40 1.5 1 1 1216 1824.00
1.0mmSUS304

不锈钢

1F 门诊

库房
文件柜 900*450*1800 / 1 1 668 668.00

0.6mm 电解钢

板

1F 门诊

狂犬门

诊/家医

文件柜 900*450*1800 / 2 1 668 1336.00
0.6mm 电解钢

板

1F 门诊

配药室

抑菌功

能柜

（上）

1100*350*650 1.1 1 1 1748.5 1923.35
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（中）

1100*350*500 1.1 1 1 1027 1129.70
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（下）

1100*570*850 1.1 1 1 2643 2907.30
1.0mm 电解钢

板

下台面 1100*600*40 1.1 1 1 1216 1337.60
1.0mmSUS304

不锈钢

1F 门诊

清创室

抑菌功

能柜

（上）

1600*350*650 1.6 1 1 1748.5 2797.60
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（中）

1600*350*500 1.6 1 1 1027 1643.20
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（下）

1600*570*850 1.6 1 1 2643 4228.80
1.0mm 电解钢

板

附件一：分项报价表

13

下台面 1600*600*40 1.6 1 1 1216 1945.60
1.0mmSUS304

不锈钢

清洗池/

不锈钢

600*600*600/

1100
1 1 1 3231 3231.00

SUS304 不锈

钢

1F 门诊

石膏室

抑菌功

能柜

（上）

1300*350*650 1.3 1 1 1748.5 2273.05
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（中）

1300*350*500 1.3 1 1 1027 1335.10
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（下）

1300*570*850 1.3 1 1 2643 3435.90
1.0mm 电解钢

板

下台面 1300*600*840 1.3 1 1 1216 1580.80
1.0mmSUS304

不锈钢

1F 门诊

污洗间

不锈钢

洗手池

1100*600*800

/1100
/ 1 1 3998 3998.00

SUS304 不锈

钢

不锈钢

拖把池

600*600*600/

1100
/ 1 1 3411 3411.00

SUS304 不锈

钢

不锈钢

拖把车

1200*500*170

0
/ 1 1 2300 2300.00

SUS304 不锈

钢

1F 门诊

无菌储

藏

抑菌功

能柜

（上）

2700*350*650 2.7 1 1 1748.5 4720.95
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（中）

2700*350*500 2.7 1 1 1027 2772.90
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（下）

2700*570*850 2.7 1 1 2643 7136.10
1.0mm 电解钢

板

下台面 2700*600*40 2.7 1 1 1216 3283.20
1.0mmSUS304

不锈钢

1F 门诊

值班 1

6门更衣

柜
900*500*2200 / 2 1 1239 2478.00

0.6mm 电解钢

板

1F 门诊

值班 2

6门更衣

柜
900*500*2200 / 1 1 1239 1239.00

0.6mm 电解钢

板

3门更衣

柜
900*500*2200 / 3 1 1092 3276.00

0.6mm 电解钢

板

1F 门诊

值班 3

6门更衣

柜
900*500*2200 / 2 1 1239 2478.00

0.6mm 电解钢

板

1F 门诊

治疗室

抑菌功

能柜

（上）

2200*350*650 2.2 1 1 1748.5 3846.70
1.0mm 电解钢

板

附件一：分项报价表

14

抑菌功

能柜

（中）

2200*350*500 2.2 1 1 1027 2259.40
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（下）

2200*570*850 2.2 1 1 2643 5814.60
1.0mm 电解钢

板

下台面 2200*600*40 2.2 1 1 1216 2675.20
1.0mmSUS304

不锈钢

1F 门诊

注射室

抑菌功

能柜

（上）

3700*350*650 3.7 1 1 1748.5 6469.45
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（中）

3700*350*500 3.7 1 1 1027 3799.90
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（下）

3260*570*850 3.26 1 1 2643 8616.18
1.0mm 电解钢

板

下台面 3860*600*40 3.86 1 1 1216 4693.76
1.0mmSUS304

不锈钢

2F 门诊

诊室

文件更

衣柜

1000*500*180

0
/ 12 1 858 10296.00

0.6mm 电解钢

板

2F 内镜

科男更

女更间

3门更衣

柜

1000*500*220

0
/ 4 1 1098 4392.00

0.6mm 电解钢

板

2F 内镜

科胃镜

室

文件柜 900*450*1800 / 3 1 668 2004.00
0.6mm 电解钢

板

2F 内镜

科污物

打包间

抑菌功

能柜

（下）

2000*570*850 2 1 1 2643 5286.00
1.0mm 电解钢

板

下台面 2000*600*40 2 1 1 1216 2432.00
1.0mmSUS304

不锈钢

2F 内镜

科治疗

室

抑菌功

能柜

（上）

2200*350*650 2.2 1 1 1748.5 3846.70
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（中）

2200*350*500 2.2 1 1 1027 2259.40
1.0mm 电解钢

板

抑菌功

能柜

（下）

2200*570*850 2.2 1 1 2643 5814.60
1.0mm 电解钢

板

下台面 2200*600*40 2.2 1 1 1216 2675.20
1.0mmSUS304

不锈钢

附件一：分项报价表

15

双面药

架
900*900*2000 / 9 1 3211 28899.00

1.0mm 电解钢

板

3门更衣

柜
900*500*2200 / 2 1 1092 2184.00

0.6mm 电解钢

板

更衣柜 600*500*2200 / 1 1 721 721.00
0.6mm 电解钢

板

文件柜 900*450*1800 / 1 1 668 668.00
0.6mm 电解钢

板

精神药

品/密码

锁

900*450*1800 / 1 1 3528 3528.00
1.0mm 电解钢

板

货柜 900*500*2000 / 5 1 1059 5295.00
0.6mm 电解钢

板

货柜 800*500*900 / 4 1 783 3132.00
0.6mm 电解钢

板

货柜 650*500*900 / 1 1 625 625.00
0.6mm 电解钢

板

1F 药剂

科药房

文件更

衣柜

1000*500*180

0
/ 1 1 858 858.00

0.6mm 电解钢

板

3F 药剂

科办公

室

文件更

衣柜

1000*500*180

0
/ 3 1 858 2574.00

0.6mm 电解钢

板

西药库

精神药

品/密码

锁

900*450*1800 / 1 1 3528 3528.00
1.0mm 电解钢

板

文件柜 900*450*1800 / 1 1 668 668.00
0.6mm 电解钢

板

货柜 900*500*2000 / 12 1 1059 12708.00
0.6mm 电解钢

板

阴凉库

货柜 900*500*2000 / 11 1 1059 11649.00
0.6mm 电解钢

板

货柜 800*500*2000 / 1 1 1200 1200.00
0.6mm 电解钢

板

中药房

货柜 900*600*900 / 4 1 858 3432.00
0.6mm 电解钢

板

货柜 900*600*2000 / 4 1 1078 4312.00
0.6mm 电解钢

板

3门更衣

柜
900*500*2200 / 4 1 1092 4368.00

0.6mm 电解钢

板

精神药

品/密码

锁

900*450*1800 / 1 1 3528 3528.00
1.0mm 电解钢

板

文件柜 900*450*1800 / 1 1 668 668.00
0.6mm 电解钢

板

附件一：分项报价表

16

中药库

货柜 900*600*2000 / 13 1 1078 14014.00
0.6mm 电解钢

板

文件柜 900*450*1800 / 1 1 668 668.00
0.6mm 电解钢

板

3F 中医

科康复

科

文件柜 900*450*1800 / 2 1 668 1336.00
0.6mm 电解钢

板

3F 中医

科中医

诊室

文件更

衣柜

1000*500*180

0
/ 7 1 858 6006.00

0.6mm 电解钢

板

合计（元） 819729.57

	常州市政府采购合同